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Do Wykonawcow

dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe
pomocy dydaktycznych w ramach projektu ,,Rozwijamy kompetencje zawodowe
w Zespole Szkol Przyrodniczych i Branzowych w Glogowie”

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamowien
Publicznych zwang dalej .,uPzp”, informuje iz wpltynety zapytania od Wykonawy dotyczace
tresci Specyfikacji Istotnych Warunkoéw Zamowienia zwang dalej ..SIWZ”. Zamawiajacy
przekazuje tres¢ zapytania wraz z odpowiedziami na podstawie art. 38 ust.1 pkt 3 ustawy —
Prawo Zamoéwien Publicznych

Pytanie nr 1

Pytanie dotyczace: SIWZ — Zatacznik nr 1 — Opis przedmiotu zamowienia — cze$¢ 1
zamowienia: Czy w przedmiotowym zamowieniu beda miaty zapisy Art. 83 ust.1 pkt 26
ustawy o podatku VAT dotyczace dostaw sprzetu komputerowego do placowek

o$wiatowych?

Odpowiedz na pytanie nr 1

Przedmiotem zamowienia jest zakup i dostawa sprzetu 1 pomocy dydaktycznych dla placowki

o$wiatowej. Prawidtowe okreslenie stawki podatku VAT spoczywa na Wykonawcy.

Pytanie nr 2
Pytanie dotyczace: SIWZ — Zalacznik nr 1 — Opis przedmiotu zamoéwienia — czg$c 1

zamOwienia:



Jesli odpowiedZ na pierwsze pytanie brzmi tak, to czy Zamawiajacy jest w stanie przedstawic¢
stosowne zaswiadczenie, pozwalajace na zastosowanie stawki podatku VAT 0% dla sprzgtu
wymienionego w zalgczniku nr 8 do ustawy o podatku VAT, co umozliwi wszystkim
wykonawcom zastosowanie w odpowiednich pozycjach stawki podatku VAT 0% juz na

etapie sktadania ofert?

Dodatkowo, w przypadku gdy odpowiedz na powyzsze pytanie jest twierdzaca, proszg
o potwierdzenie, ze Zamawiajacy wyraza zgode na rozbicie komputerow stacjonarnych oraz
oprogramowania innego niz systemowe w formularzu ofertowym, gdyz wedle licznych
interpretacji skarbowych, oprogramowanie inne niz systemowe jest opodatkowane stawka

podatku VAT 23%.

Odpowiedz na pytanie nr 2

Zamawiajacy potwierdza, ze jest szkotg publiczng prowadzong przez Powiat Glogowski oraz
potwierdza réwniez, ze zamoOwienie sprzetu komputerowego objetego postgpowaniem jest

zwigzane z realizowang przez placowke dziatalnoscig dydaktyczna.

Wykonawca w formularzu oferty zobowigzany jest poda¢ catkowita warto$¢ netto 1 brutto
zamoOwienia oraz wartosci poszczegolnych pozycji netto i brutto z przypisanymi do nich

stawkami podatku VAT.

Pytanie nr 3
Pytanie dotyczace: SIWZ — Zatacznik nr 1 — Opis przedmiotu zamowienia — cze$¢ 1

zamoOwienia:

Prosz¢ o potwierdzenie, ze brak przedstawienia przez Zamawiajacego zaswiadczenia
opisanego w pytaniu nr 2 obliguje wszystkich wykonawcow do zastosowania we wszystkich

cze$ciach Zamowienia stawki podstawowej podatku VAT, czyli 23%.

Ponadto nalezy zauwazy¢, ze w chwili obecnej formularz cenowy (Zatacznik nr 1 do
Formularza oferty) zawiera tylko ceny brutto zaoferowanych urzadzen — taka sytuacja
uniemozliwia poprawng ocen¢ przez Zamawiajacego zastosowanej przez wykonawcow
stawki podatku VAT. W zwiazku z powyzszym prosz¢ o dostosowanie formularza do wersji
umozliwiajacej wszystkim wykonawcom podanie takze stawki podatku VAT, dzigki czemu
oferty bgda pordwnywalne a Zamawiajacy wybierajac najkorzystniejsza z nich bgdzie mial

pewnos¢, ze rzeczywiscie jest to najtansza oferta (w chwili obecnej brak podawania stawki



podatku VAT moze sprawi¢, ze dowolna oferta o nizszej cenie ofertowej brutto
w rzeczywistosci zawiera inne stawki podatku VAT 1 nie jest porownywalna

z pozostatymi/innymi).

Dodatkowo, z uwagi na czas potrzebny na zastosowanie si¢ do powyzszych zmian, prosze

Zamawiajacego o przesuni¢cie terminu sktadania ofert o co najmniej jeden dzien roboczy

Odpowiedz na pytanie nr 3

Wykonawca w formularzu oferty zobowigzany jest poda¢ catkowita warto$¢ netto 1 brutto
zamoOwienia oraz wartosci poszczegolnych pozycji netto i1 brutto z przypisanymi do nich

stawkami podatku VAT.

Zamawiajacy nie widzi potrzeby przesuwania terminu sktadania ofert.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy wymaga dostarczenia wraz z komputerami stacjonarnymi klawiatur
i myszy?

Odpowiedz na pvtanie nr 4

Nie.

Powyzsze udzielone wyjasnienia stanowia integralna czeS¢ Specyfikacji Istotnych
Warunkéw _Zamoéwienia i sa wiazace dla__wszystkich  Wykonawcow, zostaly
opublikowane zgodnie z art. 38 ust 2 i 4 uPzp na_ stronie Zamawiajacego
www.rolglogow.biposwiata.pl.
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